ARQUITETURA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO DE 

CONTENÇÃO EM CONCRETO CICLÓPICO – ALAMEDA 

ROSEIRAL – ARCOZELO – PATY DO ALFERES - RJ, conforme 

solicitação da Secretaria de Obras resolve proclamar vencedora a 

empresa: 

- GICAFER CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, com o 

valor de R$ 332.737,07 (Trezentos e trinta e dois mil, 

setecentos e trinta e sete reais e sete centavos). 

Paty do Alferes, 16 de setembro de  2022. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO